

## قابل توجه پذیرفته شدگان رشته‌های مختلف آزمون ورودی کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۵

**ثبت نام و تشکیل پرونده در دو مرحله انجام می پذیرد:**

مرحله اول: که به صورت غیر حضوری می‌باشد و لازم است دانشجویان از روز چهارشنبه ۱۳۹۵/۰۶/۱۷ لغایت ۹۵/۰۶/۲۱ به قسمت لینک ثبت نام دانشجویان جدیدالورود (<http://sess.sku.ac.ir/sess/script/spclogin.aspx>)، مراجعه و پس از دریافت نام کاربری و رمز عبور نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام نمایند.

**مرحله دوم: حضوری (تشکیل پرونده و ثبت نام نهایی)**

از تاریخ ۹۵/۶/۲۷ طبق نوبتی که قبلا در زمان ثبت نام غیر حضوری دریافت نموده اید، انجام خواهد شد

**مدارک مورد نیاز:**

۱. اصل و کپی مدرک کارشناسی یا گواهی موقت کارشناسی که در آن معدل دوره کارشناسی قید شده باشد .
۲. اصل و کپی مدرک کاردانی یا گواهی موقت کاردانی که در آن معدل دوره کاردانی قید شده باشد .

تبصره: آن دسته از پذیرفته شدگانی که به هنگام ثبت نام و شرکت در آزمون دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی بوده‌اند و حداکثر تا تاریخ ۳۱/۰۶/۱۳۹۵ فارغ التحصیل می شوند، دانشجوی سال آخر شناخته شده و لازم است اصل فرم گواهی معدل تایید شده که میانگین کل واحدهای گذرانده آنان بر اساس (+) تا (۲۰) تا تاریخ ۳۱/۰۶/۱۳۹۴ و یا ۳۰/۱۱/۱۳۹۴ توسط دانشگاه محل فارغ التحصیلی دوره کارشناسی در فرم مذکور درج و قبلا به تایید مسوول ذیربط رسیده است را در زمان ثبت نام ارائه نمایند (فرم شماره ۱ ذیل این اطلاعیه).

۳- اصل شناسنامه.

۴- اصل کارت ملی

۵- ۶ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

۶- اصل و کپی کارت پایان خدمت یا دفترچه آماده به خدمت یا مدرکی که دال بر روشن شدن وضعیت نظام وظیفه باشد، یا نامه اتمام معافیت تحصیلی دوره کارشناسی از دانشگاه مربوطه (ویژه برادران).

پذیرفته شدگانی که در حین گذراندن خدمت سربازی می‌باشند لازم است برای انجام امور مربوط به ترخیص پس از ثبت نام اینترنتی، حداکثر تا تاریخ ۹۵/۶/۲۳ یا در دست داشتن پرینت ثبت نام اینترنتی و گواهی اشتغال به سربازی به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه مراجعه نمایند.

۷- ارائه حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت همراه با حکم کارگزینی.

توجه: عدم ارائه مدارک فوق در تاریخ های مذکور به منزله انصراف تلقی شده و ثبت نام مرحله اول کان لم یکن تلقی می شود.

تذکرات مهم:

۱- کلاسها از تاریخ ۲۷ / ۶ / ۱۳۹۵ شروع خواهد شد.

۲- حضور شخص پذیرفته شده در زمان ثبت نام نهایی جهت تشکیل پرونده الزامی است و ثبت نام در موعد مقرر و با ارائه کلیه مدارک مورد نیاز انجام می پذیرد.

۳- معدل لیسانس پذیرفته شده باید با معدلی که قبلا در زمان ثبت نام برای شرکت در آزمون به سازمان سنجش اعلام نموده، یکسان باشد، بدیهی است از ثبت نام قطعی آن دسته از داوطلبانی که دارای مغایرت معدل باشند (معدل مندرج در مدرک آنان کمتر از معدل اعلام شده به سازمان سنجش باشد) جدا خودداری خواهد شد و صرفا از آنان ثبت نام موقت و مشروط بعمل خواهد آمد و می بایست وضعیت نهایی خود را تا پایان آبان ماه از تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیگیری نمایند. در صورت لزوم چنانچه در این رابطه سوالی دارند می توانند از طریق سایت سازمان سنجش در بخش پاسخگویی اینترنتی اقدام نمایند.

۴- ساعات مراجعه ۸ / ۳۰ صبح الی ۱۲ / ۳۰ و بعد از ظهر ساعت ۱۴ الی ۱۶

نشانی محل ثبت نام : شهرکرد - کیلومتر ۲ جاده سامان - دانشگاه شهرکرد - ساختمان معاونت آموزشی دانشگاه